
 

REGIONE PIEMONTE BU26 01/07/2021 
 

Codice A2101A 
D.D. 11 giugno 2021, n. 106 
POR FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1 - ''Invito a manifestare interesse per l'adesione ai 
Progetti Integrati di Filiera anni 2021-2022''. Approvazione del quarto e conclusivo elenco 
delle imprese ammesse alle agevolazioni per l'anno 2021 e dell'elenco delle aziende non 
ammesse. 
 

 

ATTO DD 106/A2101A/2021 DEL 11/06/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A21000 - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI 
A2101A - Affari internazionali e cooperazione decentrata 
 
 
 
OGGETTO:  

 
POR FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1 - “Invito a manifestare interesse per 
l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera anni 2021-2022”. Approvazione del quarto e 
conclusivo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni per l’anno 2021 e 
dell’elenco delle aziende non ammesse. 
 

 
Premesso che: 
 
- con D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 la Giunta Regionale ha approvato la scheda tecnica di 
misura denominata "Sostegno alla internazionalizzazione delle imprese del territorio attraverso 
Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2020-2022", nell'ambito dell’Azione III.3b.4.1 
"Progetti di promozione dell’export destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base 
territoriale o settoriale" del POR FESR 2014-2020, la cui dotazione finanziaria complessiva, per il 
triennio 2020-2022, ammonta ad € 10.112.750,00; 
 
- la succitata scheda di misura approvata ha stabilito: 
 
• di articolare le attività che saranno condotte nell’ambito dei PIF in Azioni di sistema e Azioni di 

investimento. Le Azioni di sistema, propedeutiche e funzionali a quelle di investimento, sono 
costituite da iniziative a titolarità regionale, a vantaggio del sistema regionale nel suo complesso 
e non di soggetti predeterminati; le Azioni di investimento sono costituite da iniziative che 
generano un beneficio diretto sulle imprese partecipanti ai PIF, che per la loro natura integrata 
non possono essere svolte direttamente da esse, ma devono essere svolte da un soggetto 
intermediario che opera su incarico regionale nel loro interesse. Il beneficio alle imprese si 
sostanzia nella forma di erogazione di servizi gratuiti o a prezzo agevolato e si configura come 
Aiuto concesso ai sensi del Reg. (UE) 1407/2013; 

 
• di individuare quali filiere interessate dai progetti in via prioritaria quelle coerenti con la strategia 



 

S3 e segnatamente: Automotive & Transportation, Aerospazio, Meccatronica, Clean Tech/Green 
Building, Salute e Benessere, Abbigliamento-Alta Gamma-Design, Tessile, Agroalimentare; 

 
• di individuare il Settore Affari Internazionali e Cooperazione Decentrata, incardinato presso la 

Direzione regionale Coordinamento Politiche e Fondi Europei, quale beneficiario della misura in 
oggetto ai sensi dell’art. 2 del Regolamento (UE) n. 1303/2013, che potrà anche avvalersi del 
proprio soggetto in house, Ceipiemonte s.c.p.a., per l’attuazione delle attività previste nell’ambito 
dei PIF nell’interesse delle imprese destinatarie ultime dei benefici, fatto salvo il rispetto dei 
requisiti previsti dalla vigente disciplina in materia di affidamenti in house di cui all’art. 192 del 
D.Lgs. 50/2016 s.m.i.; 

 
- con la successiva D.G.R. n. 25-2279 del 13 novembre 2020 la Giunta Regionale: 
 
• ha approvato, come previsto dalla scheda di misura e in coerenza con le indicazioni contenute 

nella D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 nonché nel documento “Metodologia e criteri di 
selezione delle operazioni del POR-FESR 2014-2020” approvato, da ultimo, dal Comitato di 
Sorveglianza del POR il 19 aprile 2019 con procedura scritta (prot. n. 41239/A190000), i criteri 
per la individuazione delle imprese ammesse alla partecipazione ai Progetti Integrati di Filiera; 

 
• ha demandato la procedura di selezione delle imprese alla Direzione regionale Coordinamento 

Politiche e Fondi Europei - Settore Affari Internazionali e Cooperazione Decentrata che può 
anche avvalersi, nei limiti delle spese per beni e servizi previsti dalla D.G.R. n. 2-1656 del 15 
luglio 2020, della collaborazione di Finpiemonte s.p.a., società in house providing di cui alla L.R. 
n. 17/2007; 

 
 
- in attuazione delle succitate D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 e n. 25-2279 del 13 novembre 
2020 con le determinazioni dirigenziali: 
 
• n. 226/A2101A/2020 del 9/12/2020 è stato affidato a Ceipiemonte s.c.p.a. il servizio di 

progettazione esecutiva e di realizzazione di un Piano stralcio delle attività dei Progetti Integrati 
di Filiera 2020-2022 per il periodo novembre 2020 – aprile 2021, riguardante le attività 
preparatorie per quelle azioni che necessitano di una programmazione di lungo periodo, o di 
particolare rilievo e prossimità cronologica, atto che, congiuntamente all’approvazione della 
progettazione esecutiva, costituisce il presupposto per la concessione delle agevolazioni alle 
aziende che verranno ammesse ai PIF al termine della procedura di selezione pubblica, 

 
• n. 254/A2101A/2020 del 22/12/2020 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte s.p.a il 

servizio di istruttoria delle domande di iscrizione e di gestione delle conferme di adesione ai 
Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2020-2022. 

 
• n. 19/A2101A/2021 del 22/02/2021 del Settore Affari Internazionali e Cooperazione Decentrata è 

stato approvato l’ “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 
anni 2021-2022 -” rivolto alle Piccole e Medie Imprese piemontesi, che prevedeva quale termine 
per la presentazione delle domande le ore 12 del 9 aprile 2021, successivamente prorogato con la 
DD 42/A2101A/2021 del 2 aprile 2021 alle ore 12 del 23 aprile 2021; 

 
• n. 105/A2101A/2021 del 11/06/2021 del Settore Affari Internazionali e Cooperazione Decentrata 

sono state approvate le Proposte di Progetti Integrati Filiera 2020-2022 ed è stato affidato a 
Ceipiemonte s.c.p.a. il servizio di realizzazione della prima annualità dei succitati progetti. 

 



 

Considerato che: 
 
• il succitato invito prevede, per le aziende selezionate al termine dell’istruttoria, la concessione di 

una agevolazione consistente in una riduzione sui costi di partecipazione alle azioni cosiddette 
“di investimento” che saranno proposte nell’ambito delle attività di ogni progetto di filiera, il cui 
valore massimo, per l’annualità 2021, è stabilito in 15.000 euro ad impresa per ogni PIF a cui la 
stessa risulti ammessa per l’annualità 2021, essendo possibile aderire anche a più PIF attraverso 
la presentazione di un’unica domanda. 

 
• la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, non comporta 

impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto dalla scheda di 
misura di cui alla succitata D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020, l’impegno di spesa viene 
disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera, individuato nell’ente in 
house Ceipiemonte s.c.p.a e solo a seguito della verifica della sussistenza dei requisiti previsti 
dalla vigente disciplina in materia di affidamenti in house providing di cui all’art. 192 del D.lgs. 
n. 50/2016 e ss.mm.ii. e, in particolare, al comma 2 dell’articolo relativamente alla valutazione di 
congruità dell’offerta economica; 

 
• La procedura di selezione prevede che l’ammissione delle PMI ai singoli Progetti Integrati di 

Filiera sia subordinata alla verifica del rispetto delle modalità di presentazione delle domande di 
cui ai punti 3.1 e 3.2 dell’Invito e al possesso dei requisiti di cui al punto 2.1; 

 
• Le agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto dal Regolamento (UE) 

n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul 
funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”; 

 
• Il numero delle domande pervenute e gli adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del 

soggetto concedente in materia di Registro Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario 
procedere in più fasi successive all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende 
ammissibili alle agevolazioni; 

 
• Con le DD-A21-48-2021 del 12/4/2021, DD 64/A2101A/2021 del 3/5/2021 e DD 

87/A2101A/2021 del 18/05/2021 sono stati approvati il primo, il secondo ed il terzo elenco delle 
imprese ammesse alle agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera per l’anno 2021; 

 
 
Vista la nota di prot.n. 6780/A2101A del 10/06/2021 con la quale Finpiemonte s.p.a., a seguito 
dell’esito finale dell’istruttoria, ha trasmesso alla Regione Piemonte il quarto e conclusivo elenco di 
aziende ammissibili alle agevolazioni, indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative 
filiere di adesione, l’elenco delle aziende non ammissibili alle agevolazioni con l’indicazione delle 
relative motivazioni di esclusione, nonché l’elenco delle aziende che hanno comunicato la rinuncia 
alle agevolazioni in corso di istruttoria. 
 
Considerata la necessità di procedere all’approvazione del quarto elenco di imprese ammesse alle 
agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera - anno 2021, (Allegato 1) e dell’elenco delle 
imprese non ammissibili/rinunce (Allegato 2) allegati alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2021 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nella D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 e parzialmente impegnati con la DD 



 

226/A2101A/2020 del 9/12/2020 sui capitoli 138572-138574-138576 del bilancio regionale 2020 e 
2021; 
 
Tutto ciò premesso, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L. R. n. 
14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei controlli 
interni". Parziale revoca della D.G.R. n. 8-29910 del 13/04/2000"; 

• D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17/10/2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita' contabile e altre 
disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (istruzioni 
operative in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile); 

• D.G.R. n. 1-3082 del 16/04/2021 "Approvazione Piano Triennale di prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza per gli anni 2021-2023"; 

 
 
DETERMINA  
 
 
con riferimento all’avviso pubblico approvato con la DD 19/A2101A/2021 del 22/02/2021 e 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte in data 25/2/2021, denominato “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera anni 2021-2022” - POR FESR 
2014-2020 - Azione III.3b.4.1 -: 
 
• di approvare il quarto e conclusivo elenco delle imprese ammesse alla partecipazione ai Progetti 

Integrati di Filiera per l’anno 2021 - comprendente, per ciascuna impresa, le filiere di ammissione 
e l’importo delle agevolazioni assegnate (allegato 1); 

 
• di approvare l’elenco delle aziende non ammesse alle agevolazioni con l’indicazione delle 

relative motivazioni di esclusione e l’elenco delle aziende che hanno comunicato la rinuncia alle 
agevolazioni in corso di istruttoria (Allegato 2); 

 
• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto 

dal Regolamento (UE) n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 
108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea sugli aiuti “de minimis”; 

 
 



 

Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 
• Beneficiari: ALLEGATO n. 1 
• Normativa: POR FESR 2014-2020 Regione Piemonte - Azione III.3b.4.1 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Affari 

Internazionali e Cooperazione Decentrata – Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei 
• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: D.G.R. n. 25-2279 del 13 novembre 2020, DD 

19/A2101A/2021 del 22/02/2021 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2101A - Affari internazionali e cooperazione 
decentrata) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Imprese ammesse alle agevolazioni - anno 2021 - Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 1 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile Codice Cor
34 S.I.M.E. SRL 00736530155                   15.000,00 X 5611687
38 ALBELISSA S.R.L. 09157330011                   45.000,00 X X X 5593503

180 L.M.A. S.R.L. 00627060015                   15.000,00 X 5593514
314 DELTA TI IMPIANTI S.P.A. 01219870019                   60.000,00 X X X X 5593528
364 C.A.M. S.R.L. 00229280037                   19.300,28 X X 5593547
397 PLANET IDEA S.R.L. 11370400019                   15.000,00 X 5593562
409 ROTOMORS - S.P.A. 00471450015                   30.000,00 X X 5606550
468 SOFT-IN SRL 05875810011                   30.000,00 X X 5593736
481 SYNTHESIS DESIGN DI GAINO CARLO & C. S.A.S. 06398300019                   45.000,00 X X X 5593740
485 ECOPLASTEAM S.P.A. 11643480012                   15.000,00 X 5611816
499 PASTA D'ALBA SAS DI CORINO ROSANGELA & C 03686400049                   15.000,00 X 5606425
503 LAWER - S.P.A. 00500780028                   30.000,00 X X 5593745
517 EMMEVI MV S.P.A. 06314620011                   30.000,00 X X 5593750
524 DRAGO - S.P.A. 00460570021                   15.000,00 X 5593761
526 MINA - S.R.L. 01957680026                   15.000,00 X 5593770
537 MICLA ENGINEERING AND DESIGN  S.R.L. 09254530018                   45.000,00 X X X 5593778
540 CROCE DI MALTO S.R.L. 05365930964                   15.000,00 X 5593789
547 MYNA-PROJECT.ORG S.R.L. 01198920074                   45.000,00 X X X 5593799
566 SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI   VANDER TUMIATTI SAS 00889150017                   45.000,00 X X X 5593808
567 SANITAG S.R.L. 12220820018                   45.000,00 X X X 5593818
568 ATET - S.P.A. 02557620016                   60.000,00 X X X X 5593829
569 CANDYTO S.R.L. 11700190017                   15.000,00 X 5606432
575 HYSYTECH SRL 08682860013                   15.000,00 X 5593837
576 PROIMPIANTI S.R.L. 06705100011                   15.000,00 X 5618382
581 FRUTTERO MICHELE DI FRUTTERO CRISTINA & C. S.A.S. 00211740048                   15.000,00 X 5593889
583 HYPERMEC S.R.L. 02645800026                   30.000,00 X X 5593963
596 DEEPWARE S.R.L. 08354350723                   15.000,00 X 5594004
597 PREVIA SPA 05870260014                   15.000,00 X 5594058
598 IMEX.A SRL 11948330011                   75.000,00 X X X X X 5594083
599 GAZZERA SRL 02140810041                   15.000,00 X 5594694
601 LAURIA IMPIANTI S.R.L. 09136730018                   15.000,00 X 5594740
602 NORD ENGINEERING S.R.L. 02566900045                   15.000,00 X 5594792
603 TECNO SYSTEM SPA 05931250012                   30.000,00 X X 5594843
604 R. CESTARO S.R.L. 06925690015                   15.000,00 X 5594889
605 DALTHER DI DA LAMA PAOLO & C. S.N.C. 11375380018                   15.000,00 X 5594966
606 RE MAT S.R.L. 11867350016                   30.000,00 X X 5595040
607 WPWEB S.R.L. 07292240012                   15.000,00 X 5595083
609 PB AUTOMATION S.R.L. 07781330019                   30.000,00 X X 5595226
610 CEREAL TERRA S.R.L. 07647240014                   15.000,00 X 5595460
611 CHILD - S.R.L. 00265770024                   30.000,00 X X 5595521
612 NUOVO MOLLIFICIO ASTIGIANO SNC 01449470051                   30.000,00 X X 5595939
613 EMMEPI DI MANNA & C. S.N.C. 00469190060                   15.000,00 X 5596019
614 ARC EN CIEL S.C. AGRICOLA 04607850015                   15.000,00 X 5596092
615 SEA & SYMPHONY SRL 08636770011                   30.000,00 X X 5596248
616 LANIFICIO DI PRAY - SPA 01237800022                   15.000,00 X 5596776
617 MDD DI MADDALENO MASSIMILIANO MDDMSM74D02E445X                   30.000,00 X X 5596881
618 NEW VIS S.R.L. 10803470011                   15.000,00 X 5596912
619 RISATTI INSTRUMENTS SRL 02017370012                   45.000,00 X X X 5596940
620 ALLINOX COMPONENTS SRL 10941830019                   15.000,00 X 5596951
621 MELNITZKY SEBASTIAN MLNSST87M20Z600E                   15.000,00 X 5597118
623 LISBONA - TOMATIS S.A.S. DI TOMATIS ANNA MARIA & C. 02361400043                   15.000,00 X 5597137
624 L C A BALLAURI S.R.L. 07367820011                   30.000,00 X X 5597316

Nr 
Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Imprese ammesse alle agevolazioni - anno 2021 - Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 2 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile Codice Cor
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

625 FALEGNAMERIA CORIGLIANO DI CORIGLIANO NICOLO CRGNCL91B10F335O                   15.000,00 X 5597357
626 BOSCO ITALIA - S.P.A. 01698330014                   30.000,00 X X 5597389
627 SALUMIFICIO BENESE S.R.L. 02247260041                   15.000,00 X 5597417
628 ARGOTEC SRL 09819810012                   15.000,00 X 5597435
629 GAMBA S.R.L. 01088700057                   30.000,00 X X 5597452
630 FABBRICA 15 S.R.L. 12158760012                   15.000,00 X 5597475
632 BRICCODOLCE S.N.C. DI IVANA & VITTORINA MONTANARI 08798820018                   15.000,00 X 5597520
634 MECT SRL 04056380019                   30.000,00 X X 5597521
635 NOBIL BIO RICERCHE S.R.L. 06539200011                   15.000,00 X 5603522
636 T.C.E. TORINO CREA ENGINEERINGSRL 09750940018                   15.000,00 X 5603573
637 MORO SERIZZO S.A.S. DI MORO MARIATERESA & C. 00561810037                   15.000,00 X 5603582
638 PETRAL S.R.L. 08785770010                   15.000,00 X 5603590
639 GIULIO COCCHI SPUMANTI SRL 00203300058                   15.000,00 X 5603608
640 TIKAT S.R.L. SEMPLIFICATA 11823700015                   45.000,00 X X X 5603663
641 INSENSUS PROJECT SRL 11356100013                   45.000,00 X X X 5603670
642 MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALIS.R.L. A SOCIO UNICO 00468910070                     7.606,19 X 5606720
643 AUDERE S.R.L. 02394550038                   15.000,00 X 5603695
644 MAGNOBERTA DISTILLERIA DI LUPARIA ALBERTO & FIGLI S.A.S. 00452380066                   15.000,00 X 5603703
645 SALUMIFICIO SUBALPINO S.P.A. 00164700049                   15.000,00 X 5603738
646 PRONEMA S.R.L. 01701360032                   15.000,00 X 5603816
647 PIU' SVILUPPO S.R.L. 12028010010                   30.000,00 X X 5603826
648 GAMMA IMPIANTI S.R.L. 05898600019                   15.000,00 X 5603828
649 GRUPPOSTG FABBRICA SRL 04143210161                   30.000,00 X X 5603835
650 8-30 SRL 10782210016                   30.000,00 X X 5603841
651 BOSSO INTERNATIONAL GROUP     SRL 01561250059                   30.000,00 X X 5603844
652 KONTOR 46 DI BONASSO MATTEO   S.A.S. 10840540016                   45.000,00 X X X 5603866
653 METATRONIX S.R.L. 05502030017                   30.000,00 X X 5603885
655 ABC FARMACEUTICI SPA 08028050014                   15.000,00 X 5603890
657 COQUA LAB S.R.L. 11328830010                   15.000,00 X 5603913
659 GIVERSO GIOIELLI S.N.C. DI FRANCO GIVERSO & C. 02673890014                   15.000,00 X 5603919
660 ECCOME DI OMODEO STEFANIA 02580520068                   15.000,00 X 5606560
661 SACEL S.R.L. 07858160018                   30.000,00 X X 5603925
662 ELECTRO-PARTS SPA 03135320046                   30.000,00 X X 5603930
663 GRANDA TRADIZIONI S.R.L. 03174920045                   15.000,00 X 5603934
664 GIAI S.R.L. 10617160014                   15.000,00 X 5603940
665 TOMWARE S.C.A R.L. 02252270398                   15.000,00 X 5603949
666 MOD.EN SRL 07289510013                   30.000,00 X X 5603956
667 LIOLA' SRL 10621210961                   15.000,00 X 5611500
668 ALEMI HOMA LMAHMO57D67Z224R                   30.000,00 X X 5604185
669 TRAMEC - S.R.L. 02656960016                   30.000,00 X X 5603996
670 OLIVELAB S.R.L. 11759860015                   15.000,00 X 5604006
671 VISCONTI MARCO VSCMRC57P14L219W                   30.000,00 X X 5604194
672 MECVIL SPECIAL MACHINERY SRL 11808460015                   30.000,00 X X 5604016
673 FUSERO MARIO FSRMRA58S09I470I                   15.000,00 X 5604203
674 ARCHISBANG ASSOCIATI 11383960017                   15.000,00 X 5604211
675 LUIGI GUFFANTI 1876 S.R.L. 00166760033                   15.000,00 X 5604076
677 ANTICA DISTILLERIA DOMENICO SIBONA S.P.A. 00219220043                   15.000,00 X 5604106
678 SFERASOL S.R.L. 09487290018                   15.000,00 X 5604114
679 COMIMPORT ITALIA - S.R.L. 02320240019                   30.000,00 X X 5604124
680 R.M.P. SAVOINI SRL 01747020038                   15.000,00 X 5604135
681 LAM S.R.L. 02676500024                   30.000,00 X X 5604141
682 ITHACA - INFORMATION TECHNOLOGY FOR HUMANITARIAN ASSISTANCE 97682870015                   15.000,00 X 5604150
683 EDILCLIMA S.R.L. 00460470032                   15.000,00 X 5604156



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Imprese ammesse alle agevolazioni - anno 2021 - Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 3 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile Codice Cor
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

684 MOLINO DI BORGO SAN DALMAZZO  S.R.L. 02684490044                   15.000,00 X 5604161
685 ECOSTUDIO SRL 01581080064                   15.000,00 X 5604164
686 GREENGRASS S.R.L. 03501900041                   45.000,00 X X X 5604169
687 INTEK S.R.L. 06346640011                   15.000,00 X 5604174
688 MARGARIA EUDES VITO MRGDVT90L21Z110G                   15.000,00 X 5604297
689 EASYFOR MEDICAL DEVICE S.R.L. 10665180013                   15.000,00 X 5605024
690 COSTRUZIONI MECCANICHE PROVERA SRL 02480810064                   15.000,00 X 5605030
691 EURO STAMP 1 S.R.L. 07987230013                   15.000,00 X 5605040
692 NANORACKS SPACE OUTPOST EUROPE S.R.L. 11988390016                   30.000,00 X X 5605060
693 SHEETMETAL FABRICATION SRL 02213740745                   15.000,00 X 5605072
694 NEW DESIGN S.R.L. 08985680019                   45.000,00 X X X 5605082
695 CASCINA FONTANE S.S. 03165960042                   15.000,00 X 5605090
697 RIVOIRA MOBILI SAS DI RIVOIRA DANILO & C. 10635880015                   15.000,00 X 5605101
698 HYPERION LAB S.R.L. 10408960960                   15.000,00 X 5605110
699 MATTIOLI S.P.A. 10832030018                   15.000,00 X 5605118
700 VIV.INT. S.R.L. 08207660013                   15.000,00 X 5605135
701 TOSA S.P.A. 00886200054                   30.000,00 X X 5605146
702 DENTALFARM S.R.L. 02894680012                   15.000,00 X 5605171
703 AUTOSTUDI - S.R.L. 04453920011                   30.000,00 X X 5605180
704 NUOVA B.N. S.R.L. 05127970019                   15.000,00 X 5605199
705 TESSITURA PERTILE SRL 00353070014                   15.000,00 X 5605212
706 SOCHIMA SOCIETA CHIMICA A R.L. 00471720011                   15.000,00 X 5605217
707 SCAMER S.R.L. 00110110038                   15.000,00 X 5605230
708 RIVMEC DI RIVETTI VALTER PAOLO RVTVTR66B05A124K                   15.000,00 X 5605246
709 TMT CIMI S.R.L. 01747410023                   15.000,00 X 5605265
710 IMAGEO S.R.L. 09715950011                   15.000,00 X 5605276
711 NACH-TECH SRL 11631150015                   30.000,00 X X 5605284
712 PEGASO SISTEMI SRL 06460290015                   15.000,00 X 5605295
713 MB ALIMENTARI DI MAGNE' GIUSEPPE E BALDO S.A.S. 01703660066                   15.000,00 X 5605300
714 CLP SRL 03243450040                   30.000,00 X X 5605315
715 C.I.P. - S.P.A. 00478570013                   30.000,00 X X 5605336
717 RIGAMONTI GHISA - S.R.L. 01730710025                   15.000,00 X 5605368
718 EVOLVO S.R.L. 12247490019                   30.000,00 X X 5605379
719 LEAP FACTORY S.R.L. 10760900018                   15.000,00 X 5605387
720 SYNDIAG SRL 12063460013                   15.000,00 X 5605393
721 FRIECO SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 02675220020                   15.000,00 X 5605406
722 BRIGHT JEWELS DI MAZZA BARBARA MZZBBR80E57G388S                   15.000,00 X 5605419
723 GUANXI S.R.L. 10366830015                   15.000,00 X 5605426
724 BOSSOLASCO PIERO BSSPRI61C27I470W                   15.000,00 X 5605435
725 CASEIFICIO FIANDINO S.R.L. 00164230047                   15.000,00 X 5605460
726 CARLO PRELLI SERVICE S.A.S. 02103360026                   15.000,00 X 5605505
727 DESIMONE ANDREA DSMNDR72L13A182U                   15.000,00 X 5618354
728 MANIFATTURA TESSILE DI NOLE M.T. SPA 02887190151                   15.000,00 X 5605514
729 GUGLIELMI S.P.A. RUBINETTERIE 01281990026                   15.000,00 X 5605518
730 TECNOMECCANICA BIELLESE SRL 02391360027                   30.000,00 X X 5605530
731 AGEF S.R.L. 04920240019                   30.000,00 X X 5605534
732 DUAL SANITALY SPA 00497850016                   30.000,00 X X 5605538
733 NUTMAN GROUP SRL 01161250053                   15.000,00 X 5605540
734 ITALTECNICA - S.R.L. 04967310014                   15.000,00 X 5605551
735 CAFFA LUIGI CFFLGU67H30A124T                   30.000,00 X X 5605558
736 DOLCE & AMARO DI PAIRE LUCA & C. S.N.C. 02943290045                   15.000,00 X 5605568
737 FRANCO VICENZI S.R.L. 01511570051                   15.000,00 X 5605576
738 STUDIO I4 ENGINEERING SRL 11743860014                   15.000,00 X 5606508



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Imprese ammesse alle agevolazioni - anno 2021 - Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 4 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile Codice Cor
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

739 MEDSNIPER S.R.L. 01799570096                   15.000,00 X 5605801
740 ARGALA' SNC 03418090043                   15.000,00 X 5605807
741 PASSAMANERIA ITALIANA SRL 07500920017                   15.000,00 X 5605812
742 UFS SRL 00951090018                   45.000,00 X X X 5605820
743 EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA 01606770038                   15.000,00 X 5605826
744 ENHANCERS S.P.A. 10522210011                   45.000,00 X X X 5605600
745 BARBAZZA F.LLI SAS 01418620066                   15.000,00 X 5605597
746 DESIGN GANG NETWORK DI ANDREA FILIPPI & C. SNC 08828990013                   75.000,00 X X X X X 5605590
748 SECOM S.R.L. 06917930015                   15.000,00 X 5605584
749 FONDALPRESS SPA 00102350055                   30.000,00 X X 5605158
750 VITTORIA HEALTH NUTRITION SRL 03641500040                   15.000,00 X 5615362
751 RI.DA.P 2 DI PASSARINO GABRIELLA PSSGRL47H52H392Z                   15.000,00 X 5605153


	DDA2100000106_10800_A1.pdf
	Ammesse




